L 0 N o v & WD R

[ Y T S S S S T S T O o Y
© L ®» N U & W N B O

Circuit de la visite guidée
par Musha le chat

KBREHE N T 2 4R5E

La famille de Musha le chat

La maison dans la ville, ses alentours, le jardin
L'intérieur de la maison

L'entrée

La cuisine

Salle de bains, toilette, lessive

La salle de séjour, le ménage, l'ordinateur

La chambre, les rangements, les vétements

Les loisirs, les passe-temps

. Dans la rue

. Alécole: les cours, les sports, la musique, les arts et les lettres

Les transports en commun

La santé, le corps

L'esprit et les sentiments, les qualités et les défauts, la volonté
Le cours de l'année, les saisons, les jours de fétes, les astres
Les voyages et les congés

Le travail

Le pays, l'Etat, le gouvernement

Les grandeurs, les quantités, les intensités

Les mots de liaison

11
21
25
27
39
45
53
57
75
83
97
101
113
127
141
159
177
191
203



