Circuit de la visite guidée par Musha le chat

武者猫が案内する経路

1.	La famille de Musha le chat	7	
2.	La maison dans la ville, ses alentours, le jardin	11	
3.	L'intérieur de la maison	21	
4.	L'entrée	25	
5.	La cuisine	27	
6.	Salle de bains, toilette, lessive	39	
7.	La salle de séjour, le ménage, l'ordinateur	45	
8.	La chambre, les rangements, les vêtements	53	
9.	Les loisirs, les passe-temps	57	
10.	Dans la rue	75	
11.	À l'école : les cours, les sports, la musique, les arts et les lettres	83	
12.	Les transports en commun	97	
13.	La santé, le corps	101	
14.	L'esprit et les sentiments, les qualités et les défauts, la volonté	113	
15.	Le cours de l'année, les saisons, les jours de fêtes, les astres	127	
16.	Les voyages et les congés	141	
17.	Le travail	159	
18.	Le pays, l'État, le gouvernement	177	
19.	Les grandeurs, les quantités, les intensités	191	
20.	Les mots de liaison	203	
			ta